
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 73 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 10

2 37 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 9

3 34 CHELI MASSIMO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 8

4 93 RENGHI CRISTIAN 10R0262  FCI / SANTA MARIA DEGLI ANGELI 7

5 43 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 6

6 11 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 5

7 79 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 4

8 84 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 3

9 12 BERNARDINI ANDREA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 2

10 50 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 1

11 96 COMMITTERI GABRIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

12 87 CORRADETTI PAOLO 185  UISP / POL.APPIGNANO 0

13 44 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

14 97 NARDELLI GIANCARLO S52  AICS / VC GUBBIO DILE 0

15 48 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

16 3 CECCOLUNGO GIANCARLO 11H3011  FCI / TIME BIKE TODIS 0

17 91 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

18 90 CESARINI PAOLO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

19 71 CONTI FABIO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 0

20 94 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

21 33 GATTI ROBERTO S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

22 77 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

23 81 CODINI JURI 15  AICS / BLU VELO ASS.SPO 0

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 29/08/2015  alle ore 17:48



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 82 CICCONI MAX 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

25 53 SMARGIASSI CARLO 10G0787  FCI / CYCLING TEAM ALTOTEVERE 0

26 41 NARDI OMAR 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

27 89 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

28 49 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

29 35 FRANCESCHINI CESARE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

30 99 VAGNARELLI STEFANO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

31 45 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

32 4 CHELI PAOLO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

33 101 BELLUCCI RANIERO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

34 75 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

35 31 BRACONI LORENZO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

36 42 MARINELLI FABIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 0

37 102 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

38 88 CECERA GIANFRANCESCO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

39 52 TIRONZELLI GABRIELE 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

40 2 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

41 6 SBAFFI LORENZO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

42 92 BARTOLINI JURI 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

43 98 CASSETTA FABRIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

44 38 PARIGI FABIO 17  AICS / CAVALLINO 0

45 39 ROGGIOLANI NICOLA 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

46 36 BIANCHI GREGORY 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 80 MAGALOTTI ALESSANDRO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

48 5 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

49 9 ELISEI FAUSTO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

50 72 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

51 100 ALONZI MASSIMILIANO 11F2994  FCI / ROAD BIKE CANTALICE 0

52 95 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

53 1 VIOLINI DAVIDE 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

54 13 MISCHIANTI CRISTIAN 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 0

55 32 BERNACCHIA DIEGO 667  UISP / ROYAL CYCLING TEAMUISP 0

56 40 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

57 54 BERNARDINI LORENZO 867  UISP / CAVALLINO 0

58 103 FEDELE OLIVER 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

59 86 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

60 51 ERCOLI ALESSANDRO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

61 47 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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Classifica redatta il 29/08/2015  alle ore 17:48



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 10

2 12 BERNARDINI ANDREA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 9

3 3 CECCOLUNGO GIANCARLO 11H3011  FCI / TIME BIKE TODIS 8

4 4 CHELI PAOLO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 7

5 2 URBANI LEONARDO 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 6

6 6 SBAFFI LORENZO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 5

7 5 CASAGRANDE ROBERTO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 4

8 9 ELISEI FAUSTO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 3

9 1 VIOLINI DAVIDE 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 2

10 13 MISCHIANTI CRISTIAN 10H0803  FCI / DIEFFE BIKE TEAM 1

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA JU
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 37 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 10

2 34 CHELI MASSIMO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 9

3 43 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 8

4 50 FIORUCCI PAOLO 238431  CSAIN / BARTOLINI 7

5 44 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 6

6 48 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 33 GATTI ROBERTO S47  AICS / TEAM SACCARELLI 4

8 53 SMARGIASSI CARLO 10G0787  FCI / CYCLING TEAM ALTOTEVERE 3

9 41 NARDI OMAR 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 2

10 49 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 1

11 35 FRANCESCHINI CESARE 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

12 45 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

13 31 BRACONI LORENZO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

14 42 MARINELLI FABIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 0

15 52 TIRONZELLI GABRIELE 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

16 38 PARIGI FABIO 17  AICS / CAVALLINO 0

17 39 ROGGIOLANI NICOLA 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

18 36 BIANCHI GREGORY 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

19 32 BERNACCHIA DIEGO 667  UISP / ROYAL CYCLING TEAMUISP 0

20 40 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

21 54 BERNARDINI LORENZO 867  UISP / CAVALLINO 0

22 51 ERCOLI ALESSANDRO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

23 47 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA SE
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 73 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 10

2 93 RENGHI CRISTIAN 10R0262  FCI / SANTA MARIA DEGLI ANGELI 9

3 79 MARONARI MAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 8

4 84 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 7

5 96 COMMITTERI GABRIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 6

6 87 CORRADETTI PAOLO 185  UISP / POL.APPIGNANO 5

7 97 NARDELLI GIANCARLO S52  AICS / VC GUBBIO DILE 4

8 91 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 3

9 90 CESARINI PAOLO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 2

10 71 CONTI FABIO 10C0384  FCI / MTB SPOLETO 1

11 94 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 77 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

13 81 CODINI JURI 15  AICS / BLU VELO ASS.SPO 0

14 82 CICCONI MAX 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

15 89 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

16 99 VAGNARELLI STEFANO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

17 101 BELLUCCI RANIERO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

18 75 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

19 102 CIACCI GIANLUCA S47  AICS / TEAM SACCARELLI 0

20 88 CECERA GIANFRANCESCO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

21 92 BARTOLINI JURI 08RA030  ACSI / LELLI BIKE 0

22 98 CASSETTA FABRIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

23 80 MAGALOTTI ALESSANDRO 10W0032  FCI / CICLI EFFE-EFFE 0

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA VE
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA VE

24 72 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

25 100 ALONZI MASSIMILIANO 11F2994  FCI / ROAD BIKE CANTALICE 0

26 95 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

27 103 FEDELE OLIVER 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

28 86 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 160 LAMBERTI ALBERTO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 10

2 155 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 143 TOMMASOLI GIULIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 8

4 163 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 7

5 126 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 6

6 142 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 5

7 127 SOCCI FAUSTINO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 4

8 196 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 3

9 164 VALCELLI SANDRO 12RM003  CSAIN / FRANCHI VALCELLI 2

10 162 PIEROTTI MAURIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 1

11 139 BUCCI MAURO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

12 157 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

13 134 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

14 138 TARQUINI LUCA 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

15 190 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 133 UMBRI GIOVANNI 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

17 195 TESTA ORIANO S50  AICS / BLU VELO 0

18 152 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

19 140 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

20 141 GIORGI BRUNO 185  UISP / POL.APPIGNANO 0

21 194 BIANCHI CLAUDIO 239004  CSAIN / UC BASTIA 0

22 201 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

23 156 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 151 CATTERINI LAMBERTO 31012013  ENDAS / G.C.TUDERTE 0

25 204 BALDI ALBERTINO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 0

26 197 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

27 125 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

28 130 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

29 124 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

30 161 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

31 121 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

32 192 TOPINI RUDI 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

33 132 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

34 153 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

35 154 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

36 203 TORRI CARLO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 0

37 131 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

38 128 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

39 137 PROFILI GIANCARLO 93867  AICS / BIKING TEAM AREZZO 0

40 189 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

41 122 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

42 135 MARTELLI LUCIANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

43 202 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

44 198 CECCARELLI EMANUELE 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

45 136 ANIMALI PAOLO 10AN031  ACSI / AVIS FALCONARA 0

46 207 LENTICCHIA GIANFRANCO S49  AICS / GC TUDERTE 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

47 144 MONARCA ANTONIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

48 123 BASILI VALTER 09P0585  FCI / MELANIA 0

49 200 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 0

50 129 SANTIONI CLAUDIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 160 LAMBERTI ALBERTO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 10

2 155 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 143 TOMMASOLI GIULIANO 1295  UISP / PERLA VERDE 8

4 163 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 7

5 126 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 6

6 142 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 5

7 127 SOCCI FAUSTINO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 4

8 164 VALCELLI SANDRO 12RM003  CSAIN / FRANCHI VALCELLI 3

9 162 PIEROTTI MAURIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 2

10 139 BUCCI MAURO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 1

11 157 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 134 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

13 138 TARQUINI LUCA 08G3036  FCI / BIKING TEAM AREZZO 0

14 133 UMBRI GIOVANNI 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

15 152 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

16 140 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

17 141 GIORGI BRUNO 185  UISP / POL.APPIGNANO 0

18 156 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

19 151 CATTERINI LAMBERTO 31012013  ENDAS / G.C.TUDERTE 0

20 125 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

21 130 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

22 124 PAPA GIANNI 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

23 161 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA GE
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24 121 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

25 132 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

26 153 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

27 154 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 131 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

29 128 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

30 137 PROFILI GIANCARLO 93867  AICS / BIKING TEAM AREZZO 0

31 122 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

32 135 MARTELLI LUCIANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 0

33 136 ANIMALI PAOLO 10AN031  ACSI / AVIS FALCONARA 0

34 144 MONARCA ANTONIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

35 123 BASILI VALTER 09P0585  FCI / MELANIA 0

36 129 SANTIONI CLAUDIO 10M0218  FCI / AVIS GUALDO TADINO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    
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N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 196 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 10

2 190 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 9

3 195 TESTA ORIANO S50  AICS / BLU VELO 8

4 194 BIANCHI CLAUDIO 239004  CSAIN / UC BASTIA 7

5 197 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 6

6 192 TOPINI RUDI 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 5

7 189 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 198 CECCARELLI EMANUELE 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 3

9 200 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 2

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA SGA
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1 201 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 204 BALDI ALBERTINO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 9

3 203 TORRI CARLO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 8

4 202 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 7

5 207 LENTICCHIA GIANFRANCO S49  AICS / GC TUDERTE 6

45 GRAN PREMIO PADULE CLASSIFICA SGB
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